ให้ด าเนินโครงการวิจัย เลขที่สัญญา  RDG61๔00๒7 เรื่อง ชุดกระตุ้นพัฒนาการด้านทักษะการเคลื่อนไหวด้วยเกมสาม
มิติ ส าหรับเด็กพิการช่วงปฐมวัยที่มีพัฒนาด้านทักษะการเคลื่อนไหวไม่สมวัย ศูนย์การศึกษาพิเศษ กลุ่มจังหวัดภาค
ตะวันออกเฉียงเหนือตอนกลาง”  โดยมีระยะเวลาด าเนินการ ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ ๑๕  มีนาคม ๒๕๖๑  ถึง วันที่       
๑๔   มีนาคม ๒๕๖๒  งบประมาณ  ๑,๒๑๑,๓๒๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)   
ซึ่งมีวัตถุประสงค์ เพ่ือพัฒนาชุดกระตุ้นพัฒนาการด้านทักษะการเคลื่อนไหวด้วยเกมสามมิติ ส าหรับเด็กพิการช่วง
ปฐมวัยที่มีการพัฒนาด้านทักษะการเคลื่อนไหวไม่สมวัยและเพ่ือศึกษาความพึงพอใจของผู้ปกครอง เกี่ยวกับการใช้งาน
ชุดกระตุ้นพัฒนาการทักษะการเคลื่อนไหวด้วยเกมสามมิติฯ โดยมีผู้วิจัย จ านวน  ๔  ท่าน ดังนี้